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 Clasificación  : OPEN BARCELONA SILVERBACK LA ROCA  DEL VALLES                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 02/06/13 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     232 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:16:01           
   2     292 SANCHEZ,David        MA-30  THE CYCLER Y CLUB           01:17:07     1:06 min. 
   3     362 SALAMERO,Fco.Javier  MA-40  TRISKEL BI KES SALLENT      01:17:10     1:09 min. 
   4     203 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:18:17     2:16 min. 
   5     236 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:06     3:05 min. 
   6     260 PALLARES,David       MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:13     3:12 min. 
   7     291 OLLER,Albert         MA-30  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    01:19:14     3:13 min. 
   8     348 MIR,Josep Maria      MA-40  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:19:22     3:21 min. 
   9     376 GONZALEZ,PEP         MA-40  THE CYCLER Y CLUB           01:19:26     3:25 min. 
  10     239 PAGES,Joaquim        MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:19:30     3:29 min. 
  11     201 FORN,Enric           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:54     3:53 min. 
  12     237 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ANOIA. AMI CS CICLISTES     01:19:57     3:56 min. 
  13     337 MONTERO,Beni         MA-40  MONTY-AMBI SIST             01:20:03     4:02 min. 
  14     208 GONZALEZ,Felix       MA-30  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:20:04     4:03 min. 
  15     252 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              01:20:46     4:45 min. 
  16     357 PERICAS I,JORDI      MA-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:20:51     4:50 min. 
  17     153 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:20:53     4:52 min. 
  18     238 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:55     4:54 min. 
  19     229 BLANCO,José Manuel   MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:20:56     4:55 min. 
  20     269 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  01:20:57     4:56 min. 
  21     293 RIGOL,Salvador       MA-30  BIKE AMB B ICI              01:21:36     5:35 min. 
  22     167 LOPES,Narcis         JUN-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:22:45     6:44 min. 
  23     341 TORRES,Pedro         MA-40  ELECTROIZA S C C            01:22:55     6:54 min. 
  24     218 LUQUE,Daniel         MA-30  QC SYSTEM- VECTIO MUNDI     01:23:37     7:36 min. 
  25     399 PI,SERGIO            MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:24:01     8:00 min. 
  26     217 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:24:05     8:04 min. 
  27     270 BARRETO,GASTON OMAR  MA-30  BICISPORT  CLUB ESPORTIU   01:24:24     8:23 min. 
  28     346 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  GODOY CARD EDEU             01:24:28     8:27 min. 
  29     207 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI                     01:24:33     8:32 min. 
  30     176 DANÉS,GUILLEM        JUN-1  SCOTT TEAM  XC              01:24:37     8:36 min. 
  31     266 ROMAN,Jorge          MA-30  PUNTFRED.B IKE BOI          01:24:53     8:52 min. 
  32     271 LOZANO,Diego         MA-30  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:24:55     8:54 min. 
  33     297 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:24:57     8:56 min. 
  34     161 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:24:58     8:57 min. 
  35     206 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  FASOL                      01:25:34     9:33 min. 
  36     172 BONELLS,XAVIER       JUN-2  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:25:52     9:51 min. 
  37     205 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:25:53     9:52 min. 
  38     120 PASCUAL,Ferran       MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:26:21    10:20 min. 
  39     325 ALARCON,PEDRO        MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:26:47    10:46 min. 
  40     211 CASTRO,CARLOS        MA-30  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  01:27:26    11:25 min. 
  41     265 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:27:31    11:30 min. 
  42     290 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:28:29    12:28 min. 
  43     221 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:28:37    12:36 min. 
  44     342 ALONSO,FERNANDO      MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:28:47    12:46 min. 
  45     361 MACIAS,Angel         MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:29:35    13:34 min. 
  46     330 ESPINALT,JORDI       MA-40  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    01:29:51    13:50 min. 
  47     219 MALLEN,José Antonio  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:29:58    13:57 min. 
  48     298 TEIXIDO,MARC         MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:30:20    14:19 min. 
  49     286 GALISTEO,Sergio      MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:30:22    14:21 min. 
  50     311 VILLAR,Anna          F-ELI  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:30:49    14:48 min. 
  51     155 COLOMINA,Josep       JUN-1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:31:02    15:01 min. 
  52     224 RODRIGUEZ,Sergio     MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:11    15:10 min. 
  53     230 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  01:31:13    15:12 min. 
  54     214 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:14    15:13 min. 
  55     257 VIANA,DAVID          MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:31:19    15:18 min. 
  56     285 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:31:25    15:24 min. 
  57     326 MONGE,JULIO          MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:36    15:35 min. 
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  58     163 SURIOL,FRANCESC      JUN-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:32:04    16:03 min. 
  59     231 POCH,FSC.XAVIER      MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:32:24    16:23 min. 
  60     162 HINOJOSA,GUILLEM     JUN-2  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  01:32:25    16:24 min. 
  61     274 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:32:30    16:29 min. 
  62     287 TORRES,Jesus         MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:32:32    16:31 min. 
  63     204 MOYA,JORDI           MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:32:39    16:38 min. 
  64     344 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:32:55    16:54 min. 
  65     165 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-1  BASOLI                     01:33:01    17:00 min. 
  66     157 LÓPEZ,MARC           JUN-1  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:34:22    18:21 min. 
  67     210 CHECA,Miguel         MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:34:37    18:36 min. 
  68     268 CABRERA,Carles       MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:34:59    18:58 min. 
  69     253 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:35:43    19:42 min. 
  70     302 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  MONTY-AMBI SIST             01:35:56    19:55 min. 
  71     370 TORRENTE,Carlos      MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:36:06    20:05 min. 
  72     241 PI,Carlos            MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:36:36    20:35 min. 
  73     365 CANO,Antonio         MA-40  PUNTFRED.B IKE BOI          01:37:09    21:08 min. 
  74     327 MAYOR,JORDI          MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:37:51    21:50 min. 
  75     380 SANCHEZ,Santiago     MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:37:59    21:58 min. 
  76     296 VERGARA,Raúl         MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:38:13    22:12 min. 
  77     168 CANALIS,DANIEL       JUN-2  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  01:38:46    22:45 min. 
  78     164 BORRAS,ALEIX         JUN-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:38:53    22:52 min. 
  79     295 BLANCO,RAUL          MA-30  PUNTFRED.B IKE BOI          01:39:22    23:21 min. 
  80     304 FRANCO,MAR           F-ELI  MARTORELL BIKE. CLUB       01:39:35    23:34 min. 
  81     379 GONZALEZ,David       MA-40  ZONA BICI                  01:40:04    24:03 min. 
  82     222 RICO,OSCAR           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:40:42    24:41 min. 
  83     306 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:44:05    28:04 min. 
  84     334 GARCIA,Oscar         MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:45:16    29:15 min. 
  85     320 RODRIGUEZ,Inés       F-ELI  SECCIÓ BTT . CLUB NATACIÓ   01:47:17    31:16 min. 
  86     300 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:49:58    33:57 min. 
  87     289 PADROSA,MARTÍ        MA-30  CORRIOL CL UB ESPORTIU      01:50:55    34:54 min. 
  88     521 CARBONES,Ingrid      F-ELI  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:51:14    35:13 min. 
  89     301 BACHS,EVA            F-ELI  BASOLI                     01:52:12    36:11 min. 
  90     321 SANCHEZ,Judith       F-S23  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:52:36    36:35 min. 
  91     349 QUESADA,Jorge        MA-40  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    01:52:50    36:49 min. 
  92     319 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:53:01    37:00 min. 
  93     284 CASTILLO,Eduard      MA-30  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:01:05    45:04 min. 
  94     363 RODRIGUEZ,Luis       MA-40  ACTION                     01:22:56    1 Vts  
  95     378 MANZANARES,Xavi      MA-40  NO CLUB                    01:23:03    1 Vts  
  96     281 PORRAS,Nicolás       MA-30  ACTION                     01:24:08    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     153 ARIZA,XAVIER         JUN-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      01:20:53          min. 
   2     167 LOPES,Narcis         JUN-2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:22:45     1:52 min. 
   3     176 DANÉS,GUILLEM        JUN-1  SCOTT TEAM  XC              01:24:37     3:44 min. 
   4     161 JIMENEZ,MIGUEL       JUN-2  3HM CLUB E SPORTIU          01:24:58     4:05 min. 
   5     172 BONELLS,XAVIER       JUN-2  MANRESA ES PORT CICLISTA    01:25:52     4:59 min. 
   6     155 COLOMINA,Josep       JUN-1  ONE TO ONE   .ENTRENADORS   01:31:02    10:09 min. 
   7     163 SURIOL,FRANCESC      JUN-1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  01:32:04    11:11 min. 
   8     162 HINOJOSA,GUILLEM     JUN-2  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  01:32:25    11:32 min. 
   9     165 PLANCHERIA,ALEIX     JUN-1  BASOLI                     01:33:01    12:08 min. 
  10     157 LÓPEZ,MARC           JUN-1  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:34:22    13:29 min. 
  11     168 CANALIS,DANIEL       JUN-2  JORDI I EL ENA CLUB CICLIS  01:38:46    17:53 min. 
  12     164 BORRAS,ALEIX         JUN-1  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:38:53    18:00 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     232 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:16:01           
   2     292 SANCHEZ,David        MA-30  THE CYCLER Y CLUB           01:17:07     1:06 min. 
   3     203 LUCEÑO,Xavi          MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:18:17     2:16 min. 
   4     236 JURADO,JAVIER        MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:06     3:05 min. 
   5     260 PALLARES,David       MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:13     3:12 min. 
   6     291 OLLER,Albert         MA-30  XARXA FARM A-PROMONTJUIC    01:19:14     3:13 min. 
   7     239 PAGES,Joaquim        MA-30  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:19:30     3:29 min. 
   8     201 FORN,Enric           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:19:54     3:53 min. 



 

3 de 4 

 

 
 
   9     237 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  ANOIA. AMI CS CICLISTES     01:19:57     3:56 min. 
  10     208 GONZALEZ,Felix       MA-30  DR.BIKE RA CING TEAM CLUB   01:20:04     4:03 min. 
  11     252 BRUNO,Albert         MA-30  PROBIKE  C LUB              01:20:46     4:45 min. 
  12     238 RUBIO,Raul           MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:20:55     4:54 min. 
  13     229 BLANCO,José Manuel   MA-30  ACTION COL LSEROLA          01:20:56     4:55 min. 
  14     269 SERRA,Lluís          MA-30  XTREMBIKE                  01:20:57     4:56 min. 
  15     293 RIGOL,Salvador       MA-30  BIKE AMB B ICI              01:21:36     5:35 min. 
  16     218 LUQUE,Daniel         MA-30  QC SYSTEM- VECTIO MUNDI     01:23:37     7:36 min. 
  17     217 HUERTAS,Alberto      MA-30  MEDINA. CL UB CICLISTA      01:24:05     8:04 min. 
  18     270 BARRETO,GASTON OMAR  MA-30  BICISPORT  CLUB ESPORTIU   01:24:24     8:23 min. 
  19     207 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI                     01:24:33     8:32 min. 
  20     266 ROMAN,Jorge          MA-30  PUNTFRED.B IKE BOI          01:24:53     8:52 min. 
  21     271 LOZANO,Diego         MA-30  BICISPORT.  CLUB ESPORTIU   01:24:55     8:54 min. 
  22     297 ROCA,Albert          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:24:57     8:56 min. 
  23     206 ROTHWELL,RAIMOND     MA-30  FASOL                      01:25:34     9:33 min. 
  24     205 HIDALGO,Ivan         MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:25:53     9:52 min. 
  25     120 PASCUAL,Ferran       MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:26:21    10:20 min. 
  26     211 CASTRO,CARLOS        MA-30  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  01:27:26    11:25 min. 
  27     265 HUERTAS,Oscar        MA-30  TOMAS BELL ES-CANNONDALE    01:27:31    11:30 min. 
  28     290 OLLER,Eduard         MA-30  AMATSTRONG   CYCLING TEAM   01:28:29    12:28 min. 
  29     221 PEÑA,Ruben           MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:28:37    12:36 min. 
  30     219 MALLEN,José Antonio  MA-30  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:29:58    13:57 min. 
  31     298 TEIXIDO,MARC         MA-30  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:30:20    14:19 min. 
  32     286 GALISTEO,Sergio      MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:30:22    14:21 min. 
  33     224 RODRIGUEZ,Sergio     MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:11    15:10 min. 
  34     230 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-30  PEDAL SPOR TS. CLUB CICLIS  01:31:13    15:12 min. 
  35     214 GONZALEZ,JOSE MANUEL MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:14    15:13 min. 
  36     257 VIANA,DAVID          MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:31:19    15:18 min. 
  37     285 SALA,CARLES          MA-30  AEM BIKES TEAM CLUB ESPOR  01:31:25    15:24 min. 
  38     231 POCH,FSC.XAVIER      MA-30  CAU DE LA BICI. EL         01:32:24    16:23 min. 
  39     274 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:32:30    16:29 min. 
  40     287 TORRES,Jesus         MA-30  BICICLETES  SEGÚ            01:32:32    16:31 min. 
  41     204 MOYA,JORDI           MA-30  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:32:39    16:38 min. 
  42     210 CHECA,Miguel         MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:34:37    18:36 min. 
  43     268 CABRERA,Carles       MA-30  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:34:59    18:58 min. 
  44     253 TRIOLA,XAVI          MA-30  SERINYÀ.CL UB CICLISTA      01:35:43    19:42 min. 
  45     241 PI,Carlos            MA-30  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:36:36    20:35 min. 
  46     296 VERGARA,Raúl         MA-30  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:38:13    22:12 min. 
  47     295 BLANCO,RAUL          MA-30  PUNTFRED.B IKE BOI          01:39:22    23:21 min. 
  48     222 RICO,OSCAR           MA-30  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:40:42    24:41 min. 
  49     289 PADROSA,MARTÍ        MA-30  CORRIOL CL UB ESPORTIU      01:50:55    34:54 min. 
  50     284 CASTILLO,Eduard      MA-30  LA TORRETA  BIKE. CLUB      02:01:05    45:04 min. 
  51     281 PORRAS,Nicolás       MA-30  ACTION                     01:24:08    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     321 SANCHEZ,Judith       F-S23  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:52:36          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     311 VILLAR,Anna          F-ELI  TOMAS BELL ES-CANNONDALE.T  01:30:49          min. 
   2     302 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  MONTY-AMBI SIST             01:35:56     5:07 min. 
   3     304 FRANCO,MAR           F-ELI  MARTORELL BIKE. CLUB       01:39:35     8:46 min. 
   4     306 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:44:05    13:16 min. 
   5     320 RODRIGUEZ,Inés       F-ELI  SECCIÓ BTT . CLUB NATACIÓ   01:47:17    16:28 min. 
   6     300 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  ÒDENA-TOMÀ S BELLES         01:49:58    19:09 min. 
   7     521 CARBONES,Ingrid      F-ELI  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:51:14    20:25 min. 
   8     301 BACHS,EVA            F-ELI  BASOLI                     01:52:12    21:23 min. 
   9     319 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:53:01    22:12 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
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 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     362 SALAMERO,Fco.Javier  MA-40  TRISKEL BI KES SALLENT      01:17:10          min. 
   2     348 MIR,Josep Maria      MA-40  BICIS FA-S OL CLUB ESPORTI  01:19:22     2:12 min. 
   3     376 GONZALEZ,PEP         MA-40  THE CYCLER Y CLUB           01:19:26     2:16 min. 
   4     337 MONTERO,Beni         MA-40  MONTY-AMBI SIST             01:20:03     2:53 min. 
   5     357 PERICAS I,JORDI      MA-40  MEGAELAGAS -GRALLA MOTORS   01:20:51     3:41 min. 
   6     341 TORRES,Pedro         MA-40  ELECTROIZA S C C            01:22:55     5:45 min. 
   7     399 PI,SERGIO            MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:24:01     6:51 min. 
   8     346 ASENSIO,Joan Antoni  MA-40  GODOY CARD EDEU             01:24:28     7:18 min. 
   9     325 ALARCON,PEDRO        MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:26:47     9:37 min. 
  10     342 ALONSO,FERNANDO      MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:28:47    11:37 min. 
  11     361 MACIAS,Angel         MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:29:35    12:25 min. 
  12     330 ESPINALT,JORDI       MA-40  FULL EQUIP  SPORTS (FES)    01:29:51    12:41 min. 
  13     326 MONGE,JULIO          MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:31:36    14:26 min. 
  14     344 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:32:55    15:45 min. 
  15     370 TORRENTE,Carlos      MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:36:06    18:56 min. 
  16     365 CANO,Antonio         MA-40  PUNTFRED.B IKE BOI          01:37:09    19:59 min. 
  17     327 MAYOR,JORDI          MA-40  CAADBIKES- KLIMATECHNIK     01:37:51    20:41 min. 
  18     380 SANCHEZ,Santiago     MA-40  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    01:37:59    20:49 min. 
  19     379 GONZALEZ,David       MA-40  ZONA BICI                  01:40:04    22:54 min. 
  20     334 GARCIA,Oscar         MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA       01:45:16    28:06 min. 
  21     349 QUESADA,Jorge        MA-40  PRAT BIKE CLUB CICLISTA    01:52:50    35:40 min. 
  22     363 RODRIGUEZ,Luis       MA-40  ACTION                     01:22:56    1 Vts  
  23     378 MANZANARES,Xavi      MA-40  NO CLUB                    01:23:03    1 Vts  
 


